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ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС             
 

П Р И Ј А В А 
ЗА ПРИСУСТВО НА ОБУКА ЗА КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ 

БР.2/2022 - 8/16 ЧАСА ЕДНОДНЕВНА И ДВОДНЕВНА ПРОГРАМСКА ЕДУКАЦИЈА 
   

 

1 

 

Име и презиме: 
 

 

2 
 

Назив на фирмата и ЕДБ: 
 

 

3 
 

Адреса на фирмата: 
 

 

4 

 

Град: 
 

5 Контакт телефон:  

6 Е-маил адреса:  

7 Број на уверение од ИСОС  
 

8 
 

Тип на уверение (заокружете) 
 

1. Овластен сметководител  2. Сметководител 
9 Се пријавувам за присуство 

на КПУ (наведете: град, 
датум и број на часови) 

 

 

Распоред на одржување на КПУ по градови и датуми. Почеток 10.00 часот 
 

Битола Хотел “Епинал” 17 Мај 2022 

Виница Хотел “Александар Парк” 18 Мај 2022 

Скопје 
Хотел “Континентал” - Клуб 
Фонтана 

19 Мај 2022 

WEBINAR („on-line” советување) со почеток во 10 часот 20 Мај 2022 

Струмица Хотел “Вила Парк” 25 Мај 2022 

Охрид Хотел “Милениум” 26 Мај 2022 

Италија, Рим и Амалфи обала (авионски превоз) 31 Мај – 05 Јуни 2022 

Грција - Платамона Cronwell Platamon Resort***** 09 – 12 Јуни 2022 

 

Цена за едукација во Македонија за 8 КПУ часа 2.360 денари со вклучен 

18% ДДВ. 

Цена за едукација во странство за16 КПУчаса 4.000 ден. (ослободено од 

ДДВ по член 14 став 2 точка 3а од Закон за ДДВ) 

Начин на плаќање  исклучиво на трансакциска сметка:  

Еуро Консалт Плус ЕДБ МК 4030005567697  

Tрансакциска сметка: 270000001040794, Халкбанк АД Скопје  

Пријавата пополнете ја и испратете ја на нашата e-маил адреса: info@eurokonsaltplus.com.mk  
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